EDITAL PROPPG/PROEX – 06/2025 PROGRAMA DE

EXTENSÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR NA PÓS-

GRADUAÇÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA - Bolsa de

Iniciação à Extensão

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) e a Pró-Reitoria de Extensão,

Cultura e Sociedade (PROEX), no uso de suas atribuições, e considerando o PROGRAMA DE

EXTENSÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR NA PÓS-GRADUAÇÃO (PROEXT-PG) - 2025, divulgam o

candidato aprovado e a listagem de suplentes para a vaga de bolsista de Iniciação à Extensão para

atuação dentro do âmbito do PROEXT-PG., de que trata a Portaria Conjunta CAPES/SESU nº 1, de

18 de janeiro de 2024.

Candidato Aprovado:

Bruno Leidemer Silva

Suplentes:

Marcela Vieira Barreto

Maria Eduarda Rua Bernardino

Marcos Eduardo Ferrari de Marques

Bruna Patussi Bastos

Vinicius Tenório de Oliveira

Matheus Soares dos Santos

Murillo Volpato

Ingrid Bosso dos Santos Luz

Ana Carolina Batista Estevão

Londrina, 04 de abril de 2025.

Profa. Dra. Silvia Marcia Ferreira Meletti

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

PROPPG-UEL

Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Sociedade e Cultura

PROEX-UEL